



DODATOK č. 3

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: SP1101/123/2013

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Pavol Pavlis**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **ASPECT-VYHNE, a.s.**
sídlo : Hattalova 12/A, 831 03 Bratislava, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd.: Sa, vložka č.: 3864/B
konajúci : **Ing. Ivan Chobot**, predseda predstavenstva
Ing. Adrián Švec, člen predstavenstva
Matej Kubiš, člen predstavenstva
IČO : 36 354 694
DIČ : 2022174209
banka : Tatra banka, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 24.9.2013 dohodli na nasledovnej zmene:

- 1.1.1 Článok 3., odsek 3.1 Zmluvy o NFP sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

- 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 587 725, 08 EUR (slovom jedenmilión päťstoosemdesiatšedemtisíc sedemstodvadsaťpäť euro, osem centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 793 862, 54 EUR (slovom sedemstodeväťdesiatšestisíc osemstošesťdesiatdva euro, päťdesiatštyri centov), čo predstavuje 50% z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 - Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu,
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50% (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 38 807, 18 EUR (slovom tridsaťosemtisíc osemstosedem euro, osemnásť centov).

- 1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

- 1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom SP1101/123/2013, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Ing. Ivan Chobot**, predseda predstavenstva

Podpis: **Ing. Adrián Švec**, člen predstavenstva

Podpis: **Matej Kubiš**, člen predstavenstva
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 5 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Zvýšenie kvality poskytovaných služieb CR v hoteli SITNO	
Kód ITMS	25130120123	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 – Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 – Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Žiar nad Hronom
Obec	Vyhne
Ulica	Vyhne
Číslo	103

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti hotela SITNO prostredníctvom kvalitnejších komplexných služieb cestovného ruchu
Špecifický cieľ projektu 1	Modernizácia hotela SITNO za účelom zvýšenia návštevnosti hotela
Špecifický cieľ projektu 2	M Zatraktívnenie hotela prostredníctvom zvýšenia štandardu, skvalitnenia existujúcich služieb a rozšírenia doplnkových služieb hotela

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	4	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	3	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	1	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	633 008,03	2007	1 760 428,00	2020
	Nárast tržieb	Eur	751 145,19	2007	3 020 420,00	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	4	2015	6	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2015	4	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2015	2	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2014	4	2015

Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	4	2015	6	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2014	3	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2014	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3	2015	4	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2015	2	2020

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 10	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	4
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	3
		Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
1. Modernizácia kuchyne	01/2014	10/2015	
2. Modernizácia tenisových kurtov	02/2014	10/2015	
3. Zastrešenie Biznis reštauračnej terasy	02/2014	10/2015	
4. Vybudovanie bezbariérového vstupu do areálu hotela	02/2014	10/2015	
5. Vybudovanie lúky relaxu a zábavy	02/2014	10/2015	
6. Modernizácia biznis apartmánu a stavebná rekonštrukcia izieb	01/2014	10/2015	
7. Modernizácia bazénovej technológie plaveckého a termálneho bazénu, vybudovanie detského bazénu	01/2014	10/2015	
8. Modernizácia schodiska a chodieb ubytovacej časti	01/2014	10/2015	
9. Modernizácia výťahu pre zvýšenie prevoznnej kapacity hostí	01/2014	10/2015	

¹ Realizujúcu organizáciu doplní SORO formou dodatku k zmluve uzatvoreného na základe výsledkov VO po ukončení administratívnej kontroly VO. V prípade, ak na základe vykonaného VO bude niektorú z Aktivít realizovať viac ako jedna organizácia, uvádzajú sa aj jednotlivé položky (časti) Aktivít s uvedením realizujúcej organizácie pre každú takúto položku. V danom prípade sa uvádzajú aj poradové čísla položiek z podrobného rozpočtu.

10. Dodávka záložného elektrického zdroja pre Hotel Sitno	03/2014	10/2015	
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	01/2014	10/2015	
Publicita a informovanosť	01/2014	10/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))			
Ukončenie prác na projekte (DD/MM/RRRR)			

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interierového vybavenia	49 492,07	1 145,63	50 637,70	3. Zastrešenie Biznis reštauračnej terasy; 6. Modernizácia biznis apartmánu a stavebná rekonštrukcia izieb
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	437 226,17	10 160,79	447 386,96	1. Modernizácia kuchyne; 7. Modernizácia bazénovej technológie plaveckého a termálneho bazénu, vybudovanie detského bazénu; 9. Modernizácia výtahu pre zvýšenie prevoznej kapacity hostí; 10. Dodávka záložného elektrického zdroja pre Hotel Sitno
717001 Realizácia nových stavieb	297 904,08	6 895,80	304 799,88	5. Vybudovanie lúky relaxu a zábavy
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	787 076,41	20 233,99,00	807 310,40	1. Modernizácia kuchyne; 2. Modernizácia tenisových kurtov; 3. Zastrešenie Biznis reštauračnej terasy; 6. Modernizácia biznis apartmánu a

				stavebná rekonštrukcia izieb; 8. Modernizácia schodiska a chodieb ubytovacej časti
717003 Pristavby, nadstavby, stavebné úpravy	16 026,34	370,97	16 397,31	4. Vybudovanie bezbariérového vstupu do areálu hotela
CELKOVO	1 587 725,08	38 807,18	1 626 532,26	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	1. Modernizácia kuchyne	393 715,32	11 139,99	404 855,31
2	2. Modernizácia tenisových kurtov	148 199,40	3 430,48	151 629,88
3	3. Zastrešenie Biznis reštauračnej terasy	200 965,97	4 651,90	205 617,87
4	4. Vybudovanie bezbariérového vstupu do areálu hotela	16 026,34	370,97	16 397,31
5	5. Vybudovanie lúky relaxu a zábavy	297 904,08	6 895,80	304 799,88
6	6. Modernizácia biznis apartmánu a stavebná rekonštrukcia izieb	88 792,37	2 083,93	90 876,30
7	7. Modernizácia bazénovej technológie plaveckého a termálneho bazénu, vybudovanie detského bazénu	77 755,13	1 799,85	79 554,99
8	8. Modernizácia schodiska a chodieb ubytovacej časti	286 829,30	6 639,44	293 468,74
9	9. Modernizácia výtahu pre zvýšenie prevoznej kapacity hostí	40 611,33	940,06	41 551,39
10	10. Dodávka záložného elektrického zdroja pre Hotel Sitno	36 925,84	854,75	37 780,58
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		1 587 725,08	38 807,18	1 626 532,26

P.č.	Názov výdavku	M/J	Jednotková cena v Eur		Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
1.	Modernizácia hotela SITNO, 1.etapa, stavebná časť	celok	-		celok			0,00
2.	Hlavná kuchyňa - stavebná časť					0,00		0,00
3.	Zvislé a kompletné konštrukcie					0,00		0,00
4.	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stierách z priečkoviek Ytong hr. 125 mm	m2	34,48		10,743	370,42	362,04	8,38
5.	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	22,73		5,754	130,79	127,83	2,96
6.	Priečky z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	31,22		80,000	2 497,60	2 441,09	56,51
7.	Ukrojenie priečok k murovaným konštrukciám	m	2,04		23,100	47,12	46,06	1,07
8.	Ukrojenie priečok k betónovým konštrukciám	m	3,15		11,550	36,38	35,56	0,82
9.	Zamurovanie rýh alebo potrubí hrúbky do 65 mm	m2	21,61		12,000	259,32	253,45	5,87
10.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					0,00	0,00	0,00
11.	Príprava podkladu, prednášierek pod omietky vnút.stien, hr.4 mm	m2	5,20		640,198	3 329,03	3 253,71	75,32
12.	Príprava podkladu, prednášierek pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	1,12		640,198	717,02	700,80	16,22
13.	Vnútorná omietka stien jadrová hr.1,5 cm	m2	10,15		640,198	6 498,01	6 351,00	147,01
14.	Vnútorná omietka stien vyrovnávacia hr.4 mm	m2	5,24		275,835	1 445,38	1 412,68	32,70
15.	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	3,61		165,274	596,64	583,14	13,50
16.	Príplatok za zabudované rohovníky (mneria sa v m dĺžky)	m	2,87		87,370	250,75	245,08	5,67
17.	Podier pleskovocementový hr.nad.40 do 50 mm	m2	13,14		190,000	2 496,60	2 440,12	56,48
18.	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	9,77		190,000	1 856,30	1 814,30	42,00
19.	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	10,84		3,000	32,52	31,78	0,74
20.	Zárubňa oceľová CGU 80x197	ks	30,12		2,000	60,24	58,88	1,36
21.	Zárubňa oceľová CGU 90x197	ks	31,76		1,000	31,76	31,04	0,72
22.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00	0,00	0,00
23.	Demontáž podhladov lanieI, -0,00400t	m2	6,32		70,000	442,40	432,39	10,01
24.	Demontáž podhladov roššov -0,00200t	m2	1,65		70,000	115,50	112,89	2,61
25.	Lešenie ťažké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	5,63		190,000	1 069,70	1 045,50	24,20
26.	Výšstenie opravovaných miestností pri výške podlaží do 4m	m2	3,07		190,000	583,30	570,10	13,20
27.	Búranie priečok z teňal pálených, plných alebo dutých hr. do 200 mm, -0,19600t	m2	2,41		90,000	216,90	211,99	4,91
28.	Búranie muriva stien hr. 50 cm	m3	20,55		4,000	82,20	80,34	1,86

29.	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,0000t	m3	55,55	9,896	549,72	537,29	12,44
30.	Búranie dlažieb, z keramických dlaždíc hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2	4,17	190,000	792,30	774,37	17,93
31.	Vybúranie okien plyných, zasklených, -0,02400t	m2	3,65	11,400	41,61	40,67	0,94
32.	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	5,69	3,400	19,35	18,91	0,44
33.	Odskanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,65	83,287	220,70	215,71	4,99
34.	Odskanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	2,65	749,579	1 986,38	0,00	1 986,38
35.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	11,23	99,348	1 115,68	1 090,44	25,24
36.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,41	1 887,612	773,92	756,41	17,51
37.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m t	t	7,02	99,348	697,42	681,64	15,78
38.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,81	198,696	160,94	157,30	3,64
39.	Poplatok za likvidáciu sutí na skládke	t	30,74	92,872	2 854,89	2 790,30	64,59
40.	Presun hmôt HSV				0,00	0,00	0,00
41.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	30,44	74,120	2 256,21	2 205,17	51,04
42.	Práce a dodávky PSV				0,00	0,00	0,00
43.	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00	0,00	0,00
44.	D+M Izolácia proti vode vodorovná minerálna	m2	17,10	190,000	3 249,00	3 175,49	73,51
45.	D+M Izolácia proti vode zvislá minerálna	m2	19,22	300,000	5 766,00	5 635,55	130,45
46.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	2,80	90,150	252,42	246,71	5,71
47.	Zdravotechnika				0,00	0,00	0,00
48.	Prerábka vodovodných rozvodov do 20 bm s napojením na jestvujúce potrubia	m	43,17	20,000	863,40	843,87	19,53
49.	Prerábka odpadového potrubia s napojením na jestvujúce rozvody	m	55,57	20,000	1 111,40	1 086,26	25,14
50.	D+M Batéria stojánková	ks	185,68	17,000	3 156,56	3 085,15	71,41
51.	D+M Vывody pre spotrebiče	ks	9,01	6,000	54,06	52,84	1,22
52.	D+M odpad drez	ks	24,81	17,000	421,77	412,23	9,54
53.	D+M odpadové guľičky	ks	80,07	6,000	480,42	469,55	10,87
54.	Konštrukcie - drevostavby				0,00	0,00	0,00
55.	D+M Kazetový podhlad 600x600 mm	m2	33,65	70,000	2 355,50	2 302,21	53,29
56.	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,50	23,555	106,00	103,60	2,40
57.	Konštrukcie stolárske				0,00	0,00	0,00
58.	Montáž dverového krídla kompletiz.ováraného, jednokrídlové	ks	10,92	3,000	32,76	32,02	0,74
59.	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm	ks	74,24	2,000	148,48	145,12	3,36

60.	Dvere vnútorné hladké <i>plné jednokridlové 90x197 cm</i>	ks	79,60	1,000	79,60	77,80	1,80
61.	Montáž a dodávka dverového kovania	ks		3,000	81,78	79,93	1,85
62.	Presun hmot pre konštrukcie stoliarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,80	3,426	2,74	2,68	0,06
63.	Podlahy z dlaždíc				0,00	0,00	0,00
64.	Montáž dlažby do tmelu so špárovaním	M2	15,44	190,000	2 933,60	2 867,23	66,37
65.	Keramiká dlažba <i>protišmyková</i>	m2	16,93	209,000	3 538,37	3 458,32	80,05
66.	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,10	64,720	265,35	259,35	6,00
67.	Dokončovacie práce a obklady				0,00	0,00	0,00
68.	Montáž obkladov vnútorných sien kladených do tmelu	M2	20,30	300,000	6 090,00	5 952,22	137,78
69.	Obklad keramický	m2	15,63	330,000	5 157,90	5 041,21	116,69
70.	Montáž a dodávka profilov pre obklad	m	2,78	209,320	581,91	568,74	13,17
71.	Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,30	118,298	272,09	265,93	6,16
72.	Dokončovacie práce - maľby				0,00	0,00	0,00
73.	Pačkovanie vápeným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostach výšky nad 3, 80 m	m2	0,35	273,105	95,59	93,42	2,16
74.	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostach výšky do 3, 80 m	m2	3,08	273,105	841,16	822,13	19,03
75.	Kuchynä príručná - stavebná časť				0,00	0,00	0,00
76.	Práce a dodávky HSV				0,00	0,00	0,00
77.	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	0,00	0,00
78.	Priečky z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrstv.maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	27,85	65,000	1 810,25	1 769,29	40,96
79.	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	1,97	3,850	7,58	7,41	0,17
80.	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	3,02	7,700	23,25	22,73	0,53
81.	Zamurovanie rýh alebo potrubí hrúbky do 65 mm	m2	22,22	5,000	111,10	108,59	2,51
82.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	0,00	0,00
83.	Príprava podkladu, prednástreč pod omietky vnút.sien, hr.4 mm	m2	5,37	80,000	429,60	419,88	9,72
84.	Príprava podkladu, prednástreč pod omietky vnút.sien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	1,05	80,000	84,00	82,10	1,90
85.	Vnútorná omietka sien jadrová hr.1,5 cm	m2	10,38	80,000	830,40	811,61	18,79
86.	Vnútorná omietka sien vyrovnávacia hr.4 mm	m2	7,13	80,000	570,40	557,50	12,90
87.	Potiahnutie vnútorných sien, sklotextílnou mriežkou	m2	3,42	80,000	273,60	267,41	6,19
88.	Príplatok za zabudované rohovníky (meria sa v m dĺžky)	m	2,91	69,300	201,66	197,10	4,56
89.	Poter pieskovocementový hr.nad.40 do 50 mm	m2	12,81	120,000	1 537,20	1 502,42	34,78

90.	Nivelačná slietka podlahová hrúbky 3mm	m2		9,32	120,000	1 118,40	1 093,10	25,30
91.	Osadenie oceťového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks		11,26	1,000	11,26	11,01	0,25
92.	<i>Záružba oceňová CGU 80x197</i>	<i>ks</i>		<i>30,90</i>	<i>1,000</i>	30,90	30,20	0,70
93.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
94.	Demontáž podlahov lamel, -0,00400t	m2		6,56	100,000	656,00	641,16	14,84
95.	Demontáž podlahov roštov -0,00200t	m2		1,61	100,000	161,00	157,36	3,64
96.	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2		5,45	120,000	654,00	639,20	14,80
97.	Výčistenie opravovaných miestností pri výške podlaží do 4m	m2		3,01	120,000	361,20	353,03	8,17
98.	Búranie priečok z tehlá palených, plných alebo dutých hr. do 200 mm, -0,19600t	m2		2,41	50,000	120,50	117,77	2,73
99.	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3		55,17	5,367	296,10	289,40	6,70
100.	Búranie dlažieb, z keramických dlaždíc hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2		4,15	101,810	422,51	412,95	9,56
101.	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2		5,68	1,600	9,09	8,88	0,21
102.	Odskanie a odobratie stien z obkladaciek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2		2,54	392,863	997,87	975,30	22,58
103.	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t		10,84	55,671	603,47	589,82	13,65
104.	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t		0,41	1 057,749	433,68	423,87	9,81
105.	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vyburaných hmôt do 10 m	t		6,87	55,671	382,46	373,81	8,65
106.	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t		0,77	111,342	85,73	83,79	1,94
107.	Poplatok za likvidáciu sušiny na skládke	t		31,38	102,360	3 212,06	3 139,39	72,67
108.	Presun hmôt HSV							
109.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t		29,38	38,286	1 124,84	1 099,39	25,45
110.	Práce a dodávky PSV							
111.	Izolácie proti vode a vlhkosti							
112.	D+M Izolácia proti vode vodorovná minerálna	m2		17,01	120,000	2 041,20	1 995,02	46,18
113.	D+M Izolácia proti vode zvislá minerálna	m2		20,07	167,098	3 353,66	3 277,78	75,87
114.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%		2,80	53,949	151,06	147,64	3,42
115.	Zdravotechnika							
116.	Prerábka vodovodných rozvodov s napojením na jestvujúce potrubia	m		171,89	5,000	859,45	840,01	19,44
117.	Prerábka odpadového potrubia s napojením na jestvujúce rozvody	m		161,11	5,000	805,55	787,33	18,22
118.	D+M Batéria stojánková drezová	ks		102,08	7,000	714,56	698,39	16,17
119.	D+M Vывody pre spotrebiče	ks		8,90	4,000	35,60	34,79	0,81

120.	D+M odpad drez	ks		13,54	7,000	94,78	92,64	2,14
121.	D+M odpadové guľičky	ks		10,43	3,000	31,29	30,58	0,71
122.	Konštrukcie - drevostavby							
123.	D+M Kazetový podhľad 600x600 mm	m2		33,75	120,000	4 050,00	3 958,37	91,63
124.	Presun hmot pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%		4,50	40,500	182,25	178,13	4,12
125.	Konštrukcie stolárske							
126.	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho, jednokridlové	ks		10,54	1,000	10,54	10,30	0,24
127.	<i>Dvere vnútorné hladké pHé jednokridlové 80x197 cm</i>	ks		78,05	1,000	78,05	76,28	1,77
128.	Montáž a dodávka dverového kovaní	ks		27,76	1,000	27,76	27,13	0,63
129.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		0,80	1,164	0,93	0,91	0,02
130.	Konštrukcie doplnkové plastové							
131.	Montáž plastových výrobkov (výplne otvorov) s vyplnením PUR penou a silikón. tmelom	m		9,95	12,000	119,40	116,70	2,70
132.	<i>Zasklená stena plastová s pevným zasklením 3000x3000 mm + 2 ks dvere otváracé</i>	kus		1 263,27	1,000	1 263,27	1 234,69	28,58
133.	Presun hmot pre plastové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		1,23	12,180	14,96	14,62	0,34
134.	Podlahy z dlaždíc							
135.	Montáž dlažby do tmelu so špárovaním	M2		15,36	120,000	1 843,20	1 801,50	41,70
136.	<i>Keramická dlažba protišmyková</i>	m2		17,28	132,000	2 280,96	2 229,36	51,60
137.	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		4,10	41,242	169,09	165,27	3,83
138.	Dokončovacie práce a obklady							
139.	Montáž obkladov vnútorných sien kladených do tmelu	M2		19,28	200,000	3 856,00	3 768,76	87,24
140.	<i>Obklad keramický</i>	m2		14,57	220,000	3 205,40	3 132,88	72,52
141.	Montáž a dodávka profilov pre obklad	m		2,79	57,600	160,70	157,07	3,64
142.	Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		2,30	72,221	166,11	162,35	3,76
143.	Dokončovacie práce - nátery							
144.	Umyvateľný dvojfasobný náter	m2		2,74	80,000	219,20	214,24	4,96
145.	Dokončovacie práce - maľby							
146.	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnás. s ohrúsením a presadovaním v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2		0,35	448,000	156,80	153,25	3,55
147.	Maľby akrylátové jednolárne s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2		2,97	448,000	1 330,56	1 300,46	30,10
148.	2 Modernizácia tenisových kurtov							
149.	Práce a dodávky HSV					0,00	0,00	0,00

150.	Zemné práce					0,00	0,00	0,00
151.	Odstranenie krytu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 100 mm, -0,150 t	m ²	8,66	1 332,000		11 535,12	11 274,15	260,97
152.	Odstranenie umelého trávnik	m ²	5,24	1 332,000		6 979,68	6 821,77	157,91
153.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	3,28	351,500		1 152,92	1 126,84	26,08
154.	Výkop jamy, rýhy alebo šachty v hĺbke 1-4 ručne	m ³	40,27	7,034		283,26	276,85	6,41
155.	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.4	m ³	56,68	161,280		9 141,35	8 934,54	206,81
156.	Vodorovné premiestnenie výkopu po nespevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m ³	2,24	512,780		1 148,63	1 122,64	25,99
157.	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním bez zhutnenia	m ³	1,32	512,780		676,87	661,56	15,31
158.	Násyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	3,36	119,500		401,52	392,44	9,08
159.	Zakladanie					0,00	0,00	0,00
160.	Tratvody z drenážnych rúr DN 100	m	11,04	270,000		2 980,80	2 913,36	67,44
161.	Zhotovenie výplne rýhy s drenážnym potrubím z rúr DN do 200, výšky nad 200 do 300 mm	m	2,26	270,000		610,20	596,39	13,81
162.	<i>Kamenivo ťažené hrubé 8-16 B</i>	t	15,40	174,960		2 694,38	2 633,43	60,96
163.	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp	m ²	0,26	1 406,000		365,56	357,29	8,27
164.	Vodorovné konštrukcie					0,00	0,00	0,00
165.	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m ²	1,11	1 332,000		1 478,52	1 445,07	33,45
166.	<i>Geotextilie nekané polypropylénové Tatratex pp 500</i>	m ²	1,98	1 687,200		3 340,66	3 265,08	75,58
167.	Komunikácie					0,00	0,00	0,00
168.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhaním a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m ²	6,98	1 332,000		9 297,36	9 087,02	210,34
169.	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dŕveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr.200 mm	m ²	7,49	1 332,000		9 976,68	9 750,97	225,71
170.	Podklad z prostého betónu hr.100 mm	m ²	12,68	1 332,000		16 889,76	16 507,65	382,11
171.	Výstuž zo zväraných sietí z drôtov oceľových ťahaných	t	1 490,58	5,078		7 569,17	7 397,92	171,24
172.	Kryt plôch pre telovýchovu - tenisový kurt	ks	16 381,49	1,000		16 381,49	16 010,87	370,62
173.	Kryt plôch pre telovýchovu - viacúčelové ihrisko	ks	17 871,98	1,000		17 871,98	17 467,64	404,34
174.	Rúrové vedenie					0,00	0,00	0,00
175.	Drenážne šachty typové normálne z betónových dielcov Šh-60 hĺbkou 1 m	ks	661,07	14,000		9 254,98	9 045,60	209,38
176.	Zhotovenie filtračného obalu drenážnych rúrok DN do 130 zo sklennej tkaniny	m	1,13	270,000		305,10	298,20	6,90
177.	<i>Geotextilie nekané polypropylénové Tatratex pp 500</i>	m ²	1,84	472,400		869,22	849,55	19,67
178.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00	0,00	0,00
179.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	11,41	213,120		2 431,70	2 376,68	55,01

180.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t		0,39	4 049,280	1 579,22	1 543,49	35,73
181.	Poplatok za likvidáciu sutí na skládke	t		31,01	224,960	6 976,01	6 818,18	157,83
182.	Presun hmôt HSV					0,00	0,00	0,00
183.	Presun hmôt pre plochy letísk s krytom monolitickým betónovým (822,3,4) akejkoľvek dĺžky objektu	t		3,68	1 647,104	6 061,34	5 924,21	137,13
184.	Ostatné					0,00	0,00	0,00
185.	Športové vybavenie ihrísk - sada tenis	ks		696,24	2,000	1 392,48	1 360,98	31,50
186.	Športové vybavenie ihrísk - sada volejbal	ks		972,07	1,000	972,07	950,08	21,99
187.	Športové vybavenie ihrísk - bránka minifutbal	ks		505,93	2,000	1 011,86	988,97	22,89
188.	03 Zastrešenie Biznis reštauračnej terasy					0,00	0,00	0,00
189.	Práce a dodávky HSV					0,00	0,00	0,00
190.	Zemné práce					0,00	0,00	0,00
191.	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 4, do 100 m3 ručne	m3		52,39	60,294	3 158,80	3 087,34	71,46
192.	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 4	m3		9,29	60,294	560,13	547,46	12,67
193.	Výkop rýh do šírky 600 mm v hĺbke 4 do 100 m3 - ručne	m3		49,37	87,044	4 297,36	4 200,14	97,22
194.	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážovaných i nezapažených s urovnávaním dna. Priplatok za lepiivosť horniny 4	m3		9,35	87,044	813,86	795,45	18,41
195.	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3		7,76	147,338	1 143,34	1 117,48	25,87
196.	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - priplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3		6,92	147,338	1 019,58	996,51	23,07
197.	Vodorovné premiestnenie výkopku , horniny tr.1-4 do 500 m	m3		1,97	153,920	303,22	296,36	6,86
198.	Vodorovné premiestnenie výkopku , horniny tr.1-4 do 15000 m	m3		9,08	70,378	639,03	624,57	14,46
199.	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3		6,02	76,960	463,30	452,82	10,48
200.	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3		3,22	76,960	247,81	242,20	5,61
201.	Zakladanie					0,00	0,00	0,00
202.	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3		35,73	4,002	142,99	139,76	3,24
203.	Betón základových páteí a pásov, prostý tr.C 16/20	m3		145,19	21,411	3 108,66	3 038,33	70,33
204.	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie - dieľce	m2		17,65	71,369	1 259,66	1 231,16	28,50
205.	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dieľce	m2		4,37	71,369	311,88	304,83	7,06
206.	Vodorovné konštrukcie					0,00	0,00	0,00
207.	Betón stropných dosiek, železový tr.C 25/30	m3		156,99	13,368	2 098,64	2 051,16	47,48
208.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2		9,49	111,400	1 057,19	1 033,27	23,92
209.	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2		2,53	111,400	281,84	275,47	6,38

210.	Debnenie stropu, zabudované s pletchom vnútorným lesklým, výšky v/m do 80mm hr. 1,3mm	m2		30,31	111,400	3 376,53	3 300,14	76,39
211.	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t		1 664,44	1,056	1 757,65	1 717,88	39,77
212.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
213.	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3		144,09	18,842	2 714,94	2 653,52	61,42
214.	Pripätok za sifnitúle povrchu mazaniny/latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3		2,79	18,842	52,57	51,38	1,19
215.	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) tr.C16/20 hr. nad 120 do 240 mm	m3		190,54	21,150	4 029,92	3 938,75	91,17
216.	Mazanina z betónu ľahkého polystyrénového LC 0,9 D 1,8 hr.nad 50 do 80 mm	m3		106,43	13,020	1 385,72	1 354,37	31,35
217.	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2		9,64	4,950	47,72	46,64	1,08
218.	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2		3,20	4,950	15,84	15,48	0,36
219.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t		1 626,10	0,991	1 611,47	1 575,01	36,46
220.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3		44,77	18,842	843,56	824,47	19,08
221.	Poter pleskovocementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom,hr. nad 40 do 50 mm	m2		11,72	145,623	1 706,70	1 668,09	38,61
222.	Vyrovnanie podlahy - samoniveliz.stierka	m2		32,53	145,623	4 737,12	4 629,94	107,17
223.	Penetrácia podkladov	m2		2,82	145,623	410,66	401,37	9,29
224.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
225.	Rozoberanie zámkovej diaľžby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2		2,28	141,000	321,48	314,21	7,27
226.	Odsúťovanie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťažného, hr.100-200mm, -0,24000t	m2		3,38	141,000	476,58	465,80	10,78
227.	Demontáž presklenných sien s ránom, -0,01800t	m2		10,99	52,380	575,66	562,63	13,02
228.	Búranie muriva nadzákladového z tehlá pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3		22,63	0,864	19,55	19,11	0,44
229.	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t		12,27	73,089	896,80	876,51	20,29
230.	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t		0,43	1 388,691	597,14	583,63	13,51
231.	Vnútrostavenskú opravu sušiny a vyburaných hmôt do 10 m	t		7,35	73,089	537,20	525,05	12,15
232.	Vnútrostavenskú opravu sušiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t		0,84	146,178	122,79	120,01	2,78
233.	Poplatok za likvidáciu sušiny na skládke	t		33,27	73,089	2 431,67	2 376,66	55,01
234.	Úprava vnútorného deliaceho parapetného múru	m		85,13	9,500	808,74	790,44	18,30
235.	Presun hmôt HSV							
236.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t		32,61	162,009	5 283,11	5 163,59	119,53
237.	Práce a dodávky PSV							
238.	Izolácie proti vode a vlhkosti							
239.	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2		0,17	291,245	49,51	48,39	1,12

240.	Isolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2		0,56	19,305	10,81	10,57	0,24
241.	<i>Lak asfaltový penetračný</i>	<i>l</i>		<i>2 466,47</i>		231,85	226,60	5,25
242.	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP priľavením	m2		3,09	291,245	899,95	879,59	20,36
243.	Isolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP priľavením	m2		2,70	19,306	52,13	50,95	1,18
244.	<i>Pás ťažký asfaltový</i>	<i>m2</i>		<i>7,06</i>	<i>342,571</i>	2 418,55	2 363,83	54,72
245.	Zhotovenie izolácie z ochrannej textílie podkladná vrstva	m2		2,02	141,000	284,82	278,38	6,44
246.	Zhotovenie izolácie podzemných objektov z ochrannej textílie ochranná vrstva medziahňá	m2		2,26	141,000	318,66	311,45	7,21
247.	<i>Geotextília nekananá polypropylénová Tatratex PP 400</i>	<i>m2</i>		<i>1,64</i>	<i>338,400</i>	554,98	542,42	12,56
248.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%		2,55	48,213	122,94	120,16	2,78
249.	Izolácie tepelné					0,00	0,00	0,00
250.	Montáž tepelnej izolácie rohožami stropov, vrchom - klad. voľne	m2		1,15	222,800	256,22	250,42	5,80
251.	<i>Extrud polystyrén Styrodur</i>	<i>m2</i>		<i>32,37</i>	<i>227,256</i>	7 356,28	7 189,85	166,43
252.	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, dvojvrstvová	m2		1,52	282,000	428,64	418,94	9,70
253.	<i>Extrud polystyrén Styrodur</i>	<i>m2</i>		<i>33,07</i>	<i>338,400</i>	11 190,89	10 937,71	253,18
254.	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%		1,30	192,320	250,02	244,36	5,66
255.	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					0,00	0,00	0,00
256.	Montáž potrubia plastohliníkového	m		4,36	10,000	43,60	42,61	0,99
257.	<i>Plastohliníkové potrubie Herz 16x2</i>	<i>m</i>		<i>2,06</i>	<i>10,000</i>	20,60	20,13	0,47
258.	Tlaková skúška rúr	m		0,27	10,000	2,70	2,64	0,06
259.	Ústredné kúrenie, armatúry.					0,00	0,00	0,00
260.	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks		3,05	5,000	15,25	14,90	0,35
261.	<i>Termohlavice</i>	<i>ks</i>		<i>20,95</i>	<i>5,000</i>	104,75	102,38	2,37
262.	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%		0,29	0,992	0,28	0,28	0,01
263.	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá					0,00	0,00	0,00
264.	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks		7,76	5,000	38,80	37,92	0,88
265.	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	sub		28,80	5,000	144,00	140,74	3,26
266.	<i>Ocelové doskové teleso 22/550/1800</i>	<i>ks</i>		<i>233,36</i>	<i>5,000</i>	1 166,80	1 140,40	26,40
267.	<i>Džbiaky</i>	<i>ks</i>		<i>15,81</i>	<i>5,000</i>	79,05	77,26	1,79
268.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		2,35	11,989	28,14	27,51	0,64
269.	Konštrukcie - drevostavby					0,00	0,00	0,00

300.	Výkop jamy a výtv v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3		42,20	0,972	41,02	40,09	0,93
301.	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3		7,70	0,972	7,48	7,32	0,17
302.	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každý ďalších 10 m	m3		6,91	3,888	26,87	26,26	0,61
303.	Uličenie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3		1,13	0,972	1,10	1,07	0,02
304.	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 5	m2		2,45	31,350	76,81	75,07	1,74
305.	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2		1,34	31,350	42,01	41,06	0,95
306.	Zakladanie							
307.	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkoplesku	m3		29,61	1,506	44,59	43,58	1,01
308.	Betón základových páliet a pásov, prosý tr.C.16/20	m3		116,12	1,006	116,82	114,17	2,64
309.	Zvislé a kompletne konštrukcie							
310.	Murivo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. pod ometku jednostranne licované na maltu MC-15	m3		141,52	1,186	167,84	164,05	3,80
311.	Vodorovné konštrukcie							
312.	Schodiskové konštrukcie a rampy, betón železový tr. C 20/25	m3		152,18	16,109	2 451,47	2 396,01	55,46
313.	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele 10505	t		1 614,06	1,611	2 600,25	2 541,42	58,83
314.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek	m2		32,64	80,545	2 628,99	2 569,51	59,48
315.	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek	m2		4,27	80,545	343,93	336,15	7,78
316.	Komunikácie							
317.	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2		4,07	17,104	69,61	68,04	1,57
318.	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2		14,31	17,104	244,76	239,22	5,54
319.	<i>Dlažba sivá 20x16,5 hrúbky 6 cm</i>	<i>m2</i>		<i>11,44</i>	<i>17,959</i>	205,45	200,80	4,65
320.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
321.	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m		5,88	22,800	134,06	131,03	3,03
322.	<i>Priemac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá ks</i>	<i>ks</i>		<i>3,22</i>	<i>23,028</i>	74,15	72,47	1,68
323.	Búranie podkladov pod dlažby z betónových mazanín hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3		99,68	0,061	6,08	5,94	0,14
324.	Búranie dlažieb, z kamen., terazzových, čadľových alebo keram. dlažby , hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2		4,07	0,405	1,65	1,61	0,04
325.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t		11,37	0,161	1,83	1,79	0,04
326.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t		0,40	3,059	1,22	1,20	0,03
327.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t		6,93	0,161	1,12	1,09	0,03
328.	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t		0,77	0,322	0,25	0,24	0,01
329.	Poplatok za likvidáciu sutí na skládke	t		31,30	0,161	5,04	4,93	0,11

330.	Presun hmôt HSV					0,00	0,00	0,00
331.	Presun hmôt pre opravy a udržiavu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t		31,02	42,769	1 326,69	1 296,68	30,02
332.	Práce a dodávky PSV					0,00	0,00	0,00
333.	Konštrukcie doplnkové kovové					0,00	0,00	0,00
334.	D+M nerezové zábradlie rampy	m		236,93	21,500	5 094,00	4 978,75	115,25
335.	Podlahy z dlaždíc					0,00	0,00	0,00
336.	Montáž dlažby do tmelu so špárovaním a silikónovaním	M2		15,80	19,860	313,79	306,69	7,10
337.	<i>Keramická dlažba prolisňmková</i>	<i>m2</i>		<i>16,37</i>	<i>20,853</i>	341,36	333,64	7,72
338.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		4,56	5,938	27,08	26,47	0,61
339.	05.01 Vybudovanie lúky relaxu a zábavy - stavebná časť					0,00	0,00	0,00
340.	Práce a dodávky HSV					0,00	0,00	0,00
341.	Zemné práce					0,00	0,00	0,00
342.	Odsrátenie ornice	m3		1,13	460,500	520,37	508,59	11,77
343.	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3		5,56	37,000	205,72	201,07	4,65
344.	Výkop rýh do šírky 600 mm v hĺbke 4 do 100 m3	m3		54,63	65,500	3 578,27	3 497,31	80,95
345.	Vodorovné premiestnenie výkopu nesením do 10 m hĺbky 1 až 4	m3		7,53	563,000	4 239,39	4 143,48	95,91
346.	Vodorovné premiestnenie výkopu nesením do 10 m hĺbky 1 až 4 - príplatok k cene za každý ďalších 10 m	m3		6,78	2 252,000	15 268,56	14 923,12	345,44
347.	Uloženie sypaniny do násypov s rozptýlením sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnením nezhrutnených	m3		1,09	563,000	613,67	599,79	13,88
348.	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhutnenia	m2		0,24	1 465,000	351,60	343,65	7,95
349.	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2		0,95	1 535,000	1 458,25	1 425,26	32,99
350.	Zakladanie					0,00	0,00	0,00
351.	Zhotovenie opláštenia gabionov z geotextílie, v záreze	m2		0,85	190,000	161,50	157,85	3,65
352.	<i>Separáčny, filtračný a spevňovací geotextil Geofiltex 300</i>	<i>m2</i>		<i>1,08</i>	<i>228,000</i>	246,24	240,67	5,57
353.	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3		29,92	31,000	927,52	906,54	20,98
354.	Betón základových pásov, prostý t. C 16/20	m3		117,10	49,163	5 756,99	5 626,74	130,25
355.	Zvislé a kompletne konštrukcie					0,00	0,00	0,00
356.	Montáž prelátkov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks		22,51	254,000	5 717,54	5 588,19	129,35
357.	<i>Gabiony z ľanového kamňa a makadamu - rozmer 500x500x1500 mm</i>	<i>kus</i>		<i>48,96</i>	<i>254,000</i>	12 435,84	12 154,49	281,35
358.	Vodorovné konštrukcie					0,00	0,00	0,00
359.	Lôžko pod potrubie, stoky a drobnej objekty, v dvorenom výkope z kameniva drobnej frakcie 0-4 mm	m3		31,71	47,000	1 490,37	1 456,65	33,72

360.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie											
361.	Osadenie priekopového žlabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m		4,93		100,000		493,00	0,00	0,00	0,00	0,00
362.	<i>Tvárnica betónová priekopová - žlabovka TBM 1-60 62 x 30 x 15 cm</i>	ks		3,59		337,000		1 209,83	1 182,46		27,37	
363.	Presun hmôt HSV							0,00	0,00	0,00	0,00	
364.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t		30,89		464,300		14 342,23	14 017,75		324,48	
365.	Práce a dodávky PSV							0,00	0,00	0,00	0,00	
366.	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa							0,00	0,00	0,00	0,00	
367.	Kladenie dlažby z kameňa zvláštne zo zlomkov dosiek bez úpravy ich tvaru, hr. do 30 mm vrátane	m2		29,18		266,450		7 775,01	7 599,11		175,90	
368.	<i>Šlapák z prírodného štiepaného kameňa hr. 3 až 6 cm</i>	m2		38,14		279,773		10 670,54	10 429,13		241,41	
369.	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%		3,00		184,456		553,37	540,85		12,52	
370.	Mobilár							0,00	0,00	0,00	0,00	
371.	Parková lavička	kus		685,36		12,000		8 224,32	8 038,25		186,07	
372.	D+M Odpadkový kôš s osadením	kus		360,59		12,000		4 327,08	4 229,18		97,90	
373.	Doprava prvkov drobnej architektúry-mobilier	kompl		144,86		1,000		144,86	141,58		3,28	
374.	05.02 Vybudovanie lúky relaxu a zábavy - osvetlenie							0,00	0,00	0,00	0,00	
375.	Práce a dodávky HSV							0,00	0,00	0,00	0,00	
376.	Zemné práce							0,00	0,00	0,00	0,00	
377.	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3		27,72		394,000		10 921,68	10 674,59		247,09	
378.	Obsyp káňových rozvodov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3		13,72		118,200		1 621,70	1 585,01		36,69	
379.	Zásyp rýh sypaninou so zhutnením nad 100 do 1000 m3	m3		3,17		197,000		624,49	610,36		14,13	
380.	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3		2,32		197,000		457,04	446,70		10,34	
381.	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovňatím nezhuťnených	m3		1,09		197,000		214,73	209,87		4,86	
382.	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2		0,95		1 970,000		1 871,50	1 829,16		42,34	
383.	Vodorovné konštrukcie							0,00	0,00	0,00	0,00	
384.	Lôžko pod káblové rozvody v otvorenom výkope z kameniťa drobného ťaženého 0-4 mm	m3		36,09		78,800		2 843,89	2 779,55		64,34	
385.	Práce a dodávky M							0,00	0,00	0,00	0,00	
386.	Elektromontáže							0,00	0,00	0,00	0,00	
387.	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená voľne, typ 23 - 23 mm	m		1,07		900,000		963,00	941,21		21,79	
388.	<i>Rúrka FXP 25</i>	m		0,61		900,000		549,00	536,58		12,42	
389.	Rúrka elektroinšt. Kopoflex", uložená voľne typ 40 mm	m		1,10		85,000		93,50	91,38		2,12	

390.	<i>Rúrka kopoflex 40</i>	<i>m</i>		<i>1,30</i>	<i>85,000</i>	110,50	108,00	2,50
391.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks		0,74	54,000	39,96	39,06	0,90
392.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks		1,05	10,000	10,50	10,26	0,24
393.	Spínač s plynulou reguláciou osvetlenia typ 3294.06380	ks		3,16	12,000	37,92	37,06	0,86
394.	<i>Regulátor osvetlenia 3191-12745</i>	<i>ks</i>		<i>73,31</i>	<i>12,000</i>	879,72	859,82	19,90
395.	Rozvádzač RS pillarový	ks		16,37	1,000	16,37	16,00	0,37
396.	<i>Rozvádzač RS pillarový plastový</i>	<i>ks</i>		<i>435,78</i>	<i>1,000</i>	435,78	425,92	9,86
397.	Montáž svietidiel	ks		11,62	132,000	1 533,84	1 499,14	34,70
398.	<i>Exterierové svetidlo zapustené - 1xE27, h/š/v - 80x230x100mm + zdroj LED E27 4W</i>	<i>ks</i>		<i>36,97</i>	<i>24,000</i>	887,28	867,21	20,07
399.	<i>Exterierové svetidlo stĺpové - 1xE27, 90cm + zdroj žiarivka 11W E27/LED E27 4W</i>	<i>ks</i>		<i>146,69</i>	<i>90,000</i>	13 202,10	12 903,42	298,68
400.	<i>Svetidlo zapustené - LED 1W + napájac.</i>	<i>ks</i>		<i>128,16</i>	<i>18,000</i>	2 306,88	2 254,69	52,19
401.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m		1,60	15,000	24,00	23,46	0,54
402.	<i>Drôt ťahaný nepatenovaný z neúšľachitých oceľ pozinkovaný nákký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10,00mm</i>	<i>kg</i>		<i>1,76</i>	<i>9,240</i>	16,26	15,89	0,37
403.	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks		3,24	1,000	3,24	3,17	0,07
404.	<i>HR-Svorka SP 1</i>	<i>ks</i>		<i>1,00</i>	<i>1,000</i>	1,00	0,98	0,02
405.	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks		4,67	3,000	14,01	13,69	0,32
406.	<i>HR-Svorka SJ 02</i>	<i>ks</i>		<i>1,36</i>	<i>3,000</i>	4,08	3,99	0,09
407.	Ťýčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj. vedenie do 2 m	ks		18,91	3,000	56,73	55,45	1,28
408.	<i>HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m</i>	<i>ks</i>		<i>20,28</i>	<i>3,000</i>	60,84	59,46	1,38
409.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY- CYKm 750 V 3x1,5	m		0,59	250,000	147,50	144,16	3,34
410.	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1.5</i>	<i>m</i>		<i>0,59</i>	<i>250,000</i>	147,50	144,16	3,34
411.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY- CYKm 750 V 3x2,5	m		0,58	900,000	522,00	510,19	11,81
412.	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x02,5</i>	<i>m</i>		<i>1,00</i>	<i>900,000</i>	900,00	879,64	20,36
413.	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY- CYKm 750 V 5x10	m		0,73	85,000	62,05	60,65	1,40
414.	<i>Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x10</i>	<i>m</i>		<i>6,36</i>	<i>85,000</i>	540,60	528,37	12,23
415.	Odborná prehliadka a odborná skúška	ks		131,35	1,000	131,35	128,38	2,97
416.	Podružný materiál	%		3,34	179,289	598,46	584,92	13,54
417.	Podiel pridružených výkonov	%		6,88	211,736	1 456,47	1 423,52	32,95
418.	05.03 Vybudovanie lúky relaxu a zábavy - golfové jamky					0,00	0,00	0,00
419.	Zemné práce					0,00	0,00	0,00

420.	Odhumovanie	m3		7,20	385,000	2 772,00	2 709,29	62,71
421.	Výkop	m3		8,00	1 524,000	12 192,00	11 916,17	275,83
422.	Násyp a zásyp	m3		8,50	1 582,000	13 447,00	13 142,77	304,23
423.	D+M Drenážna rúrka plastová D100	bm		2,50	200,000	500,00	488,69	11,31
424.	Relaxačné plochy (jamky)					0,00	0,00	0,00
425.	Štrk drevný16-32mm	m3		28,00	188,000	5 264,00	5 144,91	119,09
426.	Štrk drevný 8-16mm	m3		30,00	100,000	3 000,00	2 932,13	67,87
427.	Betón B20	m3		132,00	60,200	7 946,40	7 766,62	179,78
428.	Zváraná sieť betonárska 100x100x5mm	m2		5,50	592,000	3 256,00	3 182,34	73,66
429.	Geotextília	m2		0,75	1 300,000	975,00	952,94	22,06
430.	Tehla plná pálená licová	m3		1 800,00	3,500	6 300,00	6 157,47	142,53
431.	D+M Umelý trávnatý koberec	m2		45,00	702,000	31 590,00	30 875,31	714,69
432.	Lepidlo dvojzložkové	kg		10,00	170,000	1 700,00	1 661,54	38,46
433.	Podlepvacia páska	bm		1,50	200,000	300,00	293,21	6,79
434.	Prepraný krmíčitý výplňový piesok	t		450,00	3,000	1 350,00	1 319,46	30,54
435.	D+M Jamky golfové s tyčou a vlajkou	ks		22,50	18,000	405,00	395,84	9,16
436.	Chodník betónový s vkladným andezitom hr.2-5cm					0,00	0,00	0,00
437.	Betón B20	m3		132,00	56,700	7 484,40	7 315,07	169,33
438.	Štrk drevný 16-32mm	m3		18,00	75,600	1 360,80	1 330,01	30,79
439.	Zváraná sieť betonárska 100x100x5mm	m2		5,50	412,000	2 266,00	2 214,73	51,27
440.	Geotextília	m2		1,30	500,000	650,00	635,29	14,71
441.	D+M Lámaný kameň Andezit hr 2-5mm	m3		130,00	12,000	1 560,00	1 524,71	35,29
442.	Gabiónové stienky					0,00	0,00	0,00
443.	D+M Gabióny 1000x500x500 oká 100x100mm	ks		20,25	347,000	7 026,75	6 867,78	158,97
444.	Štrk drevný16-32mm	m3		28,00	185,000	5 180,00	5 062,81	117,19
445.	Lámany kameň Andezit hr 4-6cm	m3		100,00	58,000	5 800,00	5 668,78	131,22
446.	Zajačie pleitvo 19x19	bm		1,50	200,000	300,00	293,21	6,79
447.	Okrasný riečny štrk mix 16-32	t		100,00	20,000	2 000,00	1 954,75	45,25
448.	D+M Solitérne balvany Andezit cca 15ks	t		300,00	20,000	6 000,00	5 864,26	135,74
449.	D+M Odvodňovacie žľaby	bm		30,00	155,000	4 650,00	4 544,80	105,20

450.	Geotextília	m2		1,30	350,000	455,00	444,71	10,29
451.	05.04 Vybudovanie lúky relaxu a zábavy - sadové úpravy					0,00	0,00	0,00
452.	Výsadba svahov a závlaha					0,00	0,00	0,00
453.	D+M Soliter Pinus Mugo	ks		35,00	5,000	175,00	171,04	3,96
454.	D+M Soliter Pinus parviflora	ks		290,00	12,000	3 480,00	3 401,27	78,73
455.	D+M Soliter - Abies nordmanniana Golden Spreader	ks		158,00	8,000	1 264,00	1 235,40	28,60
456.	D+M Ker-Chamaecyparis obtusa Pygmaea	ks		57,00	10,000	570,00	557,10	12,90
457.	D+M Ker- Chamaecyparis obtusa Nana Gracilis	ks		135,00	5,000	675,00	659,73	15,27
458.	D+M Ker- Chamaecyparis lawsoniana Mini Globus	ks		72,00	10,000	720,00	703,71	16,29
459.	D+M Abies balsamea Nana	ks		65,00	5,000	325,00	317,65	7,35
460.	D+M Cotoneaster horizontalis	ks		6,00	350,000	2 100,00	2 052,49	47,51
461.	D+M Pinus mugo Humpy	ks		75,00	100,000	7 500,00	7 330,32	169,68
462.	D+M Výsadbový rašelinový substrát	kg		2,00	1 200,000	2 400,00	2 345,70	54,30
463.	D+M Mulčovací kôra (štiepka)	kg		5,20	200,000	1 040,00	1 016,47	23,53
464.	D+M Geotextília čierna	m2		1,30	450,000	585,00	571,76	13,24
465.	D+M Hadica na kvapkovú závlahu	bm		1,15	580,000	667,00	651,91	15,09
466.	D+M LDPE prírodná hadica	bm		2,10	100,000	210,00	205,25	4,75
467.	D+M Spojky T kus	ks		5,30	10,000	53,00	51,80	1,20
468.	D+M Prechodky priame	ks		2,30	10,000	23,00	22,48	0,52
469.	D+M Gulový uzatvárací ventíl 3/4"	ks		15,00	1,000	15,00	14,66	0,34
470.	D+M Spojka s vnútorným závitom	ks		8,00	1,000	8,00	7,82	0,18
471.	Záhradný mobiliár					0,00	0,00	0,00
472.	D+M Gabiónová záhradná lavička	ks		280,00	8,000	2 240,00	2 189,32	50,68
473.	06.01 Modernizácia biznis apartmánů 3 ks					0,00	0,00	0,00
474.	Práce a dodávky HSV					0,00	0,00	0,00
475.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					0,00	0,00	0,00
476.	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2		5,00	300,000	1 500,00	1 466,06	33,94

477.	Vnútna sietka tenkovrstvová štruktúra 1,5 mm	m2		24,27	300,000	7 281,00	7 116,27	164,73
478.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
479.	Vyvesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks		0,62	9,000	5,58	5,45	0,13
480.	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2		6,49	13,200	85,67	83,73	1,94
481.	Presun nábytku a zariadenia v opravovaných miestnostiach vrátane zakrytia	hod		12,06	6,000	72,36	70,72	1,64
482.	Zvislá doprava sutiny ručne	t		17,46	1,066	18,61	18,19	0,42
483.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t		10,73	1,066	11,44	11,18	0,26
484.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t		0,40	20,254	8,10	7,92	0,18
485.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t		6,88	1,066	7,33	7,17	0,17
486.	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t		0,79	2,132	1,68	1,65	0,04
487.	Poplatok za likvidáciu sutí na skládke	t		29,43	1,066	31,37	30,66	0,71
488.	Presun hmôt HSV							
489.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t		31,70	12,924	409,69	400,42	9,27
490.	Práce a dodávky PSV							
491.	Konštrukcie stolárske							
492.	Dvere fólia piné 80	ks		76,88	6,000	461,28	450,84	10,44
493.	Dvere fólia piné 60	ks		67,01	3,000	201,03	196,48	4,55
494.	Zárubňa obložková ostenie 160	ks		150,88	6,000	905,28	884,80	20,48
495.	Zárubňa obložková ostenie 160 mm	ks		156,29	3,000	468,87	458,26	10,61
496.	Kovanie nerez	ks		38,29	9,000	344,61	336,81	7,80

497.	FAB zámnok	ks		6,68	9,000	60,12	58,76	1,36
498.	FAB vbžka	ks		6,43	9,000	57,87	56,56	1,31
499.	Montáž dverových kompletov	ks		43,70	9,000	393,30	384,40	8,90
500.	Montáž kovania	ks		3,57	9,000	32,13	31,40	0,73
501.	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		0,80	29,245	23,40	22,87	0,53
502.	Podlahy z dlaždíc							
503.	Montáž soklikov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200x100 mm, výška 100 mm	m		2,09	13,680	28,59	0,00	28,59
504.	Dlaždice keramické	m2		16,17	14,364	232,27	227,01	5,25
505.	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%		3,90	2,609	10,18	9,94	0,23
506.	Dokončovacie práce - maľby							
507.	Pačkovanie vápeným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadovaním v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2		0,36	240,000	86,40	84,45	1,95
508.	Maľby akrylátové jednoláťné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2		3,06	240,000	734,40	717,78	16,62
509.	Dokončovacie práce - tapetovanie							
510.	Lepenie tapiet výšky do 3, 80 m stien alebo stropov rovných	m2		5,71	60,000	342,60	334,85	7,75
511.	Vlėsové tapety	m2		4,99	63,000	314,37	307,26	7,11
512.	06.02 Modernizácia izieb 107 ks							
513.	Práce a dodávky HSV					0,00	0,00	0,00
514.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
515.	Oprava vnútorných vápených omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % šukových	m2		5,04	1 605,000	8 089,20	7 906,19	183,01
516.	Vnútna stierka tenkovrstvová štruktúra 1,5 mm	m2		23,51	1 605,000	37 733,55	36 879,87	853,68

517.	Poťahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2		3,52	1 605,000	5 649,60	5 521,78	127,82
518.	Presun hmôt HSV					0,00	0,00	0,00
519.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t		31,55	72,289	2 280,72	2 229,12	51,60
520.	Práce a dodávky PSV					0,00	0,00	0,00
521.	Dokončovacie práce - maľby					0,00	0,00	0,00
522.	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadrovávaním v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2		0,34	4 280,000	1 455,20	1 422,28	32,92
523.	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2		3,06	4 280,000	13 096,80	12 800,50	296,30
524.	07.01 Modernizácia bazénovej technológie - plavecký bazén vnútorný					0,00	0,00	0,00
525.	Práce a dodávky M					0,00	0,00	0,00
526.	Montáž čerpadiel,kompr.a vodoh.zar.					0,00	0,00	0,00
527.	Technológia plaveckého bazéna s objemom 166,4 m3 - viď príloha	ks		26 667,95	1,000	26 667,95	26 064,61	603,34
528.	07.02 Modernizácia bazénovej technológie - termálny bazén vnútorný					0,00	0,00	0,00
529.	Práce a dodávky M					0,00	0,00	0,00
530.	Montáž čerpadiel,kompr.a vodoh.zar.					0,00	0,00	0,00
531.	Technológia termálneho bazéna s objemom 25,6 m3 - viď príloha	ks		1,000	17 647,67	17 647,67	17 248,41	399,26
532.	07.03 Detské broditko					0,00	0,00	0,00
533.	Práce a dodávky HSV					0,00	0,00	0,00

534.	Zvislé a kompletne konstrukcie					0,00	0,00	0,00
535.	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr C 16/20	m3		130,79	3,787	495,30	484,10	11,21
536.	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2		18,78	22,560	423,68	414,09	9,59
537.	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2		4,62	22,560	104,23	101,87	2,36
538.	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t		1 745,98	0,379	661,73	646,76	14,97
539.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					0,00	0,00	0,00
540.	Mazanina z betónu prostého tr C 16/20 hr nad 120 do 240 mm	m3		135,61	1,518	205,86	201,20	4,66
541.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t		1 708,92	0,044	75,19	73,49	1,70
542.	Ostatné konstrukcie a práce-búranie					0,00	0,00	0,00
543.	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m		22,75	19,440	442,26	432,25	10,01
544.	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3		56,65	1,973	111,77	109,24	2,53
545.	Pripjatok za búranie betónovej mazaniny so zväranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr.do 100 mm	m3		31,53	1,973	62,21	60,80	1,41
546.	Búranie dlažieb. z keramických dlaždíc hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2		3,97	32,000	127,04	124,17	2,87
547.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t		10,76	6,421	69,09	67,53	1,56
548.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t		0,39	121,999	47,58	46,50	1,08

549.	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúranych hmôt do 10 m	t		6,82		6,421	43,79	42,80	0,99
550.	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t		0,81		12,842	10,40	10,17	0,24
551.	Poplatok za likvidáciu sušiny na skládke	t		30,98		6,421	198,92	194,42	4,50
552.	Presun hmôt HSV						0,00	0,00	0,00
553.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t		31,67		14,817	469,25	458,64	10,62
554.	Práce a dodávky PSV						0,00	0,00	0,00
555.	Izolácie proti vode a vlhkosti						0,00	0,00	0,00
556.	D+M Povrchová úprava bazény	ks		2 762,67		1,000	2 762,67	2 700,17	62,50
557.	D+M Izolácia proti vode vodotvorná minerálna	m2		16,25		19,728	320,58	313,33	7,25
558.	D+M Izolácia proti vode zvislá minerálna	m2		19,97		10,570	211,08	206,31	4,78
559.	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%		2,80		32,943	92,24	90,15	2,09
560.	Dokončovacie práce a obklady						0,00	0,00	0,00
561.	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu	M2		36,39		10,570	384,64	375,94	8,70
562.	Obklad keramický	m2		14,55		11,099	161,49	157,84	3,65
563.	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		2,30		5,461	12,56	12,28	0,28

564.	Práce a dodávky M					0,00	0,00	0,00
565.	Montáž čerpadiel, kompr. a vodoh. zar.					0,00	0,00	0,00
566.	Technológia deiského bazéna - vid príloha	ks	27 745,80	1,000		27 745,80	27 118,08	627,72
567.	08a Centrálné schodisko 0. až -1.poschodie					0,00	0,00	0,00
568.	Práce a dodávky HSV					0,00	0,00	0,00
569.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					0,00	0,00	0,00
570.	Odstránenie pôvodnej dlažby s likvidáciou odpadu	m2	0,00	24,720		0,00	0,00	0,00
571.	Penetrácia podkladov	m2	2,69	24,720		66,50	64,99	1,50
572.	Vyspravenie podkladov pod dlažbu	m2	6,99	24,720		172,79	168,88	3,91
573.	Presun hmôt HSV					0,00	0,00	0,00
574.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	26,34	0,124		3,27	3,19	0,07
575.	Práce a dodávky PSV					0,00	0,00	0,00
576.	Podlahy z dlaždíc					0,00	0,00	0,00
577.	Montáž dlažby do tmelu so špárovaním a silikónovaním	M2	15,53	24,720		383,90	375,22	8,69
578.	<i>Dlažba z umelého kameňa - GRES veľkoformátová</i>	<i>m2</i>	<i>40,87</i>	<i>25,956</i>		1 060,82	1 036,82	24,00
579.	D+M rohových lšt z nerezového L profilu	m	38,57	44,200		1 704,79	1 666,22	38,57
580.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,10	31,495		129,13	126,21	2,92
581.	08b1 Hlavné schodisko ubytovacia časť -1 až 1.poschodie					0,00	0,00	0,00
582.	Práce a dodávky HSV					0,00	0,00	0,00
583.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					0,00	0,00	0,00
584.	Vyspravenie podkladov pod dlažbu	m2	2,60	45,600		118,56	115,88	2,68
585.	Odstránenie pôvodnej dlažby s likvidáciou odpadu	m2	0,00	45,600		0,00	0,00	0,00
586.	Penetrácia podkladov	m2	6,93	45,600		316,01	308,86	7,15
587.	Presun hmôt HSV					0,00	0,00	0,00
588.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,87	0,228		6,35	6,21	0,14
589.	Práce a dodávky PSV					0,00	0,00	0,00
590.	Podlahy z dlaždíc					0,00	0,00	0,00

591.	Montáž dlažby do tmelu so špárovaním a silikónovaním	M2		16,06	45,600	732,34	715,77	16,57
592.	<i>Dlažba z umelého kameňa - GRES veľkoformátová</i>	<i>m2</i>		<i>39,62</i>	<i>47,880</i>	1 897,01	1 854,09	42,92
593.	D+M rohových líst z nerezového L profilu	m		28,20	86,000	2 425,20	2 370,33	54,87
594.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		4,10	50,546	207,24	202,55	4,69
595.	08b2 Hlavné schodisko ubytovacia časť 1. až 5. poschodie					0,00	0,00	0,00
596.	Práce a dodávky PSV					0,00	0,00	0,00
597.	Podlahy povlakové					0,00	0,00	0,00
598.	Odstránenie povlakových podláh zo schod.stupňov + likvidácia odpadu	m2		0,00	72,960	0,00	0,00	0,00
599.	Lepenie povlakových podláh textilných na schodiskových stupňoch na stupnice a podsupnice súčasne	m2		5,89	72,960	429,73	420,01	9,72
600.	<i>Koberce záťažové do verejných priestorov</i>	<i>m2</i>		<i>39,93</i>	<i>80,256</i>	3 204,62	3 132,12	72,50
601.	D+M nerezových kobercových líst na schodisku	m		4,36	119,200	519,71	507,95	11,76
602.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		0,35	41,541	14,54	14,21	0,33
603.	08c Zadné schodisko ubytovacia časť 1. až 5. poschodie					0,00	0,00	0,00
604.	Práce a dodávky PSV					0,00	0,00	0,00
605.	Podlahy povlakové					0,00	0,00	0,00
606.	Odstránenie povlakových podláh zo schod.stupňov + likvidácia odpadu	m2		0,00	62,020	0,00	0,00	0,00
607.	Lepenie povlakových podláh textilných na schodiskových stupňoch na stupnice a podsupnice súčasne	m2		5,74	62,020	355,99	347,94	8,05
608.	<i>Koberce záťažové do verejných priestorov</i>	<i>m2</i>		<i>38,35</i>	<i>68,220</i>	2 616,24	2 557,05	59,19
609.	D+M nerezových kobercových líst na schodisku	m		4,19	94,800	397,21	388,23	8,99
610.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		0,35	33,694	11,79	11,53	0,27
611.	08d Ubytovacia časť chodby pred vstupom do výťahov					0,00	0,00	0,00
612.	Práce a dodávky HSV					0,00	0,00	0,00
613.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					0,00	0,00	0,00
614.	Vyrovnanie podlahy - samoniveliz.sterka	m2		31,23	180,000	5 621,40	5 494,22	127,18
615.	Penetrácia podkladov	m2		2,49	180,000	448,20	438,06	10,14
616.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00	0,00	0,00
617.	Búranie dlaždíc, z keramických dlaždíc hr.nad 10 mm, - 0,06500t	m2		3,95	180,000	711,00	694,91	16,09
618.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t		11,46	11,700	134,08	131,05	3,03
619.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t		0,40	222,300	88,92	86,91	2,01

620.	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt do 10 m	t		6,89	11,700	80,61	78,79	1,82
621.	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t		0,76	23,400	17,78	17,38	0,40
622.	Poplatok za likvidáciu sušiny na skládke	t		31,14	11,700	364,34	356,10	8,24
623.	Presun hmôt HSV							
624.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t		30,47	9,180	279,71	273,39	6,33
625.	Práce a dodávky PSV							
626.	Podlahy povlakové							
627.	Lepenie povlakových podláh textilných + sokel	m2		5,64	180,000	1 015,20	992,23	22,97
628.	Koberce záťažové do verejných priestorov + sokel	m2		39,10	198,000	7 741,80	7 566,65	175,15
629.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		0,35	87,570	30,65	29,96	0,69
630.	08e Koberce chodby ubytovacia časť							
631.	Práce a dodávky HSV					0,00	0,00	0,00
632.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
633.	Vyrovnávanie podlahy - samonivelizácia	m2		32,48	900,000	29 232,00	28 570,65	661,35
634.	Penetrácia podkladov	m2		2,62	900,000	2 358,00	2 304,65	53,35
635.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
636.	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy - 0,00100t	m2		2,40	900,000	2 160,00	2 111,13	48,87
637.	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t		11,19	0,900	10,07	9,84	0,23
638.	Odvoz sušiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t		0,41	17,100	7,01	6,85	0,16
639.	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt do 10 m	t		7,34	0,900	6,61	6,46	0,15
640.	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t		0,79	1,800	1,42	1,39	0,03
641.	Poplatok za likvidáciu sušiny na skládke	t		31,26	0,900	28,13	27,50	0,64
642.	Presun hmôt HSV							
643.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t		29,45	45,900	1 351,76	1 321,17	30,58
644.	Práce a dodávky PSV							
645.	Podlahy povlakové							
646.	Lepenie povlakových podláh textilných	m		5,56	900,000	5 004,00	4 890,79	113,21
647.	Koberce záťažové do verejných priestorov	m2		39,88	990,000	39 481,20	38 587,98	893,22
648.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		0,35	444,852	155,70	152,18	3,52
649.	08f Interiérové nerezové zábradlia							
						0,00	0,00	0,00

650.	Práce a dodávky HSV					0,00	0,00	0,00	0,00
651.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00	0,00	0,00	0,00
652.	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0.03700t	m		10,57	273,000	2 885,61	2 820,33	65,28	
653.	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t		10,76	10,101	108,69	106,23	2,46	
654.	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t		0,39	191,919	74,85	73,16	1,69	
655.	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vyburaných hmôt do 10 m	t		6,98	10,101	70,50	68,91	1,60	
656.	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t		0,80	20,202	16,16	15,80	0,37	
657.	Poplatok za likvidáciu sušiny na skládke	t		30,15	10,101	304,55	297,66	6,89	
658.	Práce a dodávky PSV					0,00	0,00	0,00	0,00
659.	Konštrukcie doplnkové kovové					0,00	0,00	0,00	0,00
660.	D+M nerezové zábradlie schodiska - interiérové	m		397,31	273,000	108 485,63	106 011,70	2 453,93	
661.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%		1,10	1 084,656	1 193,12	1 166,13	26,99	
662.	08g Stierkovanie a maľovanie					0,00	0,00	0,00	0,00
663.	Práce a dodávky HSV					0,00	0,00	0,00	0,00
664.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					0,00	0,00	0,00	0,00
665.	Oprava vnútorných vápenitých omietok siení, V množstve opravenej plochy nad 10 do 30 šukových	m2		4,93	2 000,000	9 860,00	9 636,93	223,07	
666.	Vnútorná omietka dekoratívna	m2		24,30	2 000,000	48 600,00	47 500,47	1 099,53	
667.	Presun hmôt HSV					0,00	0,00	0,00	0,00
668.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov	t		31,41	86,160	2 706,29	2 645,06	61,23	
669.	Práce a dodávky PSV					0,00	0,00	0,00	0,00
670.	Dokončovacie práce - maľby					0,00	0,00	0,00	0,00
671.	Maľby siení fasádnym náterom v miestnostiach výšky do 3,80 m - bez dodávky materiálu	m2		3,04	2 000,000	6 080,00	5 942,45	137,55	
672.	09 Modernizácia výťahu					0,00	0,00	0,00	0,00
673.	Práce a dodávky M					0,00	0,00	0,00	0,00
674.	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh					0,00	0,00	0,00	0,00
675.	Demontáž pôvodného výťahu a likvidácia	ks		2 946,66	1,000	2 946,66	2 879,99	66,67	
676.	Dodávka a montáž výťahu do pôvodnej šachty	ks		38 604,73	1,000	38 604,73	37 731,34	873,39	

677.	10 Záložný zdroj					0,00	0,00	0,00	0,00
678.	Práce a dodávky HSV					0,00	0,00	0,00	0,00
679.	Zemné práce					0,00	0,00	0,00	0,00
680.	Výkop nezapažennej jamy v hornine 4, do 100 m3 ručne	m3	48,88		3,286	160,62	156,99		3,63
681.	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	8,94		3,286	29,38	28,71		0,66
682.	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3 - ručne	m3	49,95		4,256	212,59	207,78		4,81
683.	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	8,93		4,256	38,01	37,15		0,86
684.	Vodorovné premiestnenie výkopku , horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	8,95		7,542	67,50	65,97		1,53
685.	Zakladanie					0,00	0,00		0,00
686.	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	35,66		1,216	43,36	42,38		0,98
687.	Betón základových pátielk a pásov, prosýť tr.C 16/20	m3	137,43		6,688	919,13	898,34		20,79
688.	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie - dielce	m2	16,79		30,400	510,42	498,87		11,55
689.	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	4,13		30,400	125,55	122,71		2,84
690.	Zvislé a kompletné konštrukcie					0,00	0,00		0,00
691.	Osadenie sĺpika ocelového plotového so zabetonovaním	ks	10,68		15,000	160,20	156,58		3,62
692.	Sĺpik pre plot dl.3,1m	ks	46,13		15,000	691,95	676,30		15,65
693.	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					0,00	0,00		0,00
694.	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	135,07		1,553	209,76	205,02		4,75
695.	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hľad. hr. 120-240 mm	m3	7,33		1,553	11,38	11,13		0,26
696.	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sieť z drôtov typu KARI	t	1 646,02		0,037	60,90	59,52		1,38

697.	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3		40,82	1,553	63,39	61,96	1,43
698.	Presun hmôt HSV							
699.	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t		31,71	28,083	890,51	870,36	20,15
700.	Práce a dodávky PSV							
701.	Konštrukcie doplnkové kovové							
702.	Montáž oploštenia rámového, na ocelové slúpiky	m		10,89	21,200	230,87	225,64	5,22
703.	<i>Rám plotový</i>	ks		165,85	9,000	1 492,65	1 458,88	33,77
704.	Montáž vrát a vrátok k oplosteniu osadzovaných na slúpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks		41,96	1,000	41,96	41,01	0,95
705.	<i>Bránka jednotokrídlová</i>	ks		573,53	1,000	573,53	560,55	12,98
706.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%		0,90	23,390	21,05	20,57	0,48
707.	Dokončovacie práce - nátery							
708.	Náter betónovej plochy	m2		12,55	16,430	206,20	201,53	4,66
709.	Práce a dodávky M							
710.	Elektromontáže							
711.	D+M Záložný zdroj	ks		31 019,67	1,000	31 019,67	30 317,88	701,79
712.	01 VARŇA						0,00	
713.	KOTEL, PL, 100L, NEPRÍMÝ, AUTOMAT, Š.800 (800 x 930 x 850)	ks		8 831,67	1	8 831,67	8 631,86	199,81
714.	PÁNEV, PL, 100L, DNO DUOMAT, Š. 1000MM (1 000 x 930 x 850)	ks		8 332,42	1	8 332,42	8 143,91	188,51
715.	DIGESTOŔ NÁSTĚNNÁ AISI304 1200X1400MM (1 200 x 1 400 x 500)	ks		1 486,74	1	1 486,74	1 453,10	33,64
716.	AIR-O-STEAM TOUCH, EL, 20x1/1 (993 x 957 x 1 795)	ks		21 636,40	1	21 636,40	21 146,90	489,50

717.	ZAVÁŽECÍ KLEC, 20x1/1, 63MM, PODÉLNÁ (510 x 839 x 1 700)	ks		2 517,22	1	2 517,22	2 460,27	56,95
718.	TERMOIZOLAČNÍ PLÁŠŤ KLECE PRO 20x1/1 (388 x 648 x 1 410)	ks		1 733,62	1	1 733,62	1 694,40	39,22
719.	SADA 2 TUKOVÝCH FILTRŮ PRO 20X1/1 A 2/1 (610 x 490 x 100)	ks		378,58	1	378,58	370,01	8,57
720.	VOZÍK SERVOVACÍ 2-POLICOVÝ, 900 MM (995 x 695 x 816)	ks		407,30	1	407,30	398,09	9,21
721.	DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ AISI304 2800X1400MM (2 800 x 1 400 x 500)	ks		2 134,82	1	2 134,82	2 086,52	48,30
722.	OSVĚTLENÍ K DIGESTOŘI 36W/1NEON - IP65 (1 257 x 65 x 125)	ks		105,40	4	421,60	412,06	9,54
723.	NEREZ PRAC STŮL-POLICA,KOLIESKA S BRZDOU (1 200 x 600 x 850)	ks		631,2	2	1 262,40	1 233,84	28,56
724.	SPORÁK G4, BEZ PODESTAVBY, 800MM (800 x 930 x 250)	ks		3 196,32	1	3 196,32	3 124,01	72,31
725.	GRIL.DESKA, EL, HLADKÁ, ROVNÁ, TOP 800MM (800 x 930 x 250)	ks		3 901,81	1	3 901,81	3 813,54	88,27
726.	FRITÉZA, PL, 2X15L, NA PODESTAVBĚ, 800MM (800 x 930 x 850)	ks		8 312,11	1	8 312,11	8 124,06	188,05
727.	NEUTRÁL DÍL S UZAVŘENÝM ČELEM, Š. 400MM (400 x 930 x 250)	ks		652,94	1	652,94	638,17	14,77
728.	VODNÍ LÁZEŇ, EL-230V/1/50, TOP400MM (400 x 930 x 250)	ks		2 249,26	1	2 249,26	2 198,37	50,89
729.	PODESTAVBA BEZ DVÍŘEK, Š. 400MM (400 x 900 x 600)	ks		522,44	1	522,44	510,62	11,82
730.	DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ AISI304 1200X1400MM (1 200 x 1 400 x 500)	ks		1 475,26	1	1 475,26	1 441,88	33,38
731.	AIR-O-STEAM TOUCH, EL, 10x1/1 (898 x 915 x 1 058)	ks		14 869,12	1	14 869,12	14 532,72	336,40
732.	PODESTAVBA-OTEVŘENÁ, VEDENÍ GN, 6&10x1/1 (891 x 762 x 803)	ks		803,77	1	803,77	785,59	18,18
733.	TUKOVÝ FILTR - KONVEKTOMATY 10X1/1 A 2/1 (620 x 490 x 100)	ks		237,56	1	237,56	232,19	5,37
734.	PODESTAVBA BEZ DVÍŘEK, Š. 1200MM (1 200 x 900 x 600)	ks		756,41	2	1 512,82	1 478,59	34,23
735.	DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ AISI304 3600X1100MM (3 600 x 1 100 x 500)	ks		2 776,69	1	2 776,69	2 713,87	62,82
736.	OSVĚTLENÍ K DIGESTOŘI 36W/1NEON - IP65 (1 257 x 65 x 125)	ks		115,16	6	690,96	675,33	15,63

737.	SPORÁK, G2x10KW, TOP 400MM (400 x 930 x 250)	ks		2 067,36	1	2 067,36	2 020,59	46,77
738.	BATERIE (SV) OTOČNÉ RAMÍNKO - N900 (45 x 500 x 753)	ks		472,24	1	472,24	461,56	10,68
739.	ROŠTOVA POLICA (1 800 x 400 x 30)	ks		288,37	2	576,74	563,69	13,05
740.	SADA SPODNYCH NASTAVCOV BATERIE S OTOČ. RAMÍNKEM - N900 (45x500x753)	ks		18,50	1	18,50	0,00	18,50
741.	02 VÝDAJ JEDÁL					0,00	0,00	0,00
742.	CHLAZ.STŮL 250L,DVEŘE/ZÁSUVKY, BEZ DESKY (950 x 700 x 810)	ks		2 636,98	1	2 636,98	2 577,32	59,66
743.	MIKROVLNNÁ RÚRA, DIGITAL, 34L,1100W (549 x 503 x 359)	ks		1 860,27	1	1 860,27	1 818,18	42,09
744.	PRAC OHŘÍVACÍ STŮL, NEREZ, KOLIESKA S BRZDOU (1 600+950 x 700 x 900)	ks		2 383,81	1	2 383,81	2 329,88	53,93
745.	INFRALAMPY (900 x 220 x 750)	ks		739,63	3	2 218,89	2 168,69	50,20
746.	PRAC STŮL NA KOLEČKÁCH, 1600MM, POLICA (1 600 x 700 x 900)	ks		692,88	1	692,88	677,20	15,68
747.	PRAC STŮL NA KOLEČKÁCH, 1400MM , POLICA (1 400 x 700 x 900)	ks		634,11	1	634,11	619,76	14,35
748.	UMYVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ (450 x 450 x 400)	ks		413,37	1	413,37	404,02	9,35
749.	03 UMY. BIELEHO RIADU					0,00	0,00	0,00
750.	TRÍDÍČÍ STŮL S NÁSTAVBOU, I>P, 1600X800MM (1 600 x 800 x 1 551)	ks		1 649,83	1	1 649,83	1 612,50	37,33
751.	NAKLÁD.STŮL K RT MYČCE S DŘEZEM,I>P,1200 (1 200 x 735 x 1 170)	ks		1 577,45	1	1 577,45	1 541,76	35,69
752.	PŘEDOPLACHOVÁ SPRCHA STOLNÍ PRO 1 OTVOR (300 x 200 x 1 150)	ks		207,99	1	207,99	203,28	4,71
753.	DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ AISI304 1600X1100MM S OSVETLENIM (1 600 x 1 100 x 500)	ks		1 401,59	1	1 401,59	1 369,88	31,71
754.	VÁLEČKOVÝ DOPRAVNÍK-KRÁTKÝ VÁLEČEK, 1100 (1 100 x 620 x 910)	ks		2 309,63	1	2 309,63	2 257,38	52,25
755.	SPODNÍ POLICE S LEMEM K DOPRAVNÍKU 1100 (1 100 x 550 x 100)	ks		286,17	1	286,17	279,70	6,47
756.	KONCOVÝ SPÍNAČ PRO KRÁTKÝ VÁLEČEK (75 x 56 x 56)	ks		263,74	1	263,74	257,77	5,97

757.	KONCOVÁ DESKA SE ŠROUBY, 45MM (45 x 620 x 100)	ks		74,80	1	74,80	73,11	1,69
758.	TUNEL.KOŠ.MYČKA 140, EL,ATM,DUO,ESD, L>P (1 773 x 884 x 1 771)	ks		34 219,22	1	34 219,22	33 445,04	774,18
759.	SADA 9 KOŠŮ PRO JEDNOTANKOVÉ TUNEL.MYČKY (500 x 500 x 945)	ks		371,58	1	371,58	363,17	8,41
760.	SUŠÍČÍ ZÓNA 600MM-WTM MYČKY, EL, L>P (600 x 884 x 1 771)	ks		11 843,77	1	11 643,77	11 380,34	263,43
761.	REGÁL NEREZ 4 PLNÉ POLICE (825 x 600 x 1 830)	ks		470,16	1	470,16	459,52	10,64
762.	REGÁL NEREZ 4 PLNÉ POLICE (825 x 600 x 1 830)	ks		402,97	1	402,97	393,85	9,12
763.	REGÁL NEREZ 4 PLNÉ POLICE (925 x 600 x 1 830)	ks		488,13	1	488,13	477,09	11,04
764.	04 UMY. ČIER. RIADU					0,00	0,00	0,00
765.	REGÁL NEREZ 4 PLNÉ POLICE (1 425 x 600 x 1 830)	ks		671,22	1	671,22	656,03	15,19
766.	NAMÁČECÍ STŮL 1 DŘEZ 1200X500MM, 1400MM (1 400 x 700 x 1 000)	ks		1425,74	1	1 425,74	1 393,48	32,26
767.	PŘEDOPLOCHOVÁ SPRCHA STOLNÍ PRO 1 OTVOR (300 x 200 x 1 150)	ks		202,76	1	202,76	198,17	4,59
768.	PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM, POLICA (1 200 x 700 x 1 000)	ks		472,59	1	472,59	461,90	10,69
769.	KOMBINACE UMYVADLO/VÝLEVKA, VČ.BATERII(500 x 700 x 1 250)	ks		915,32	1	915,32	894,61	20,71
770.	REGÁL NEREZ 4 PLNÉ POLICE (1 520 x 600 x 1 700)	ks		670,51	1	670,51	655,34	15,17
771.	06 VÝKLEP VAJCIA					0,00	0,00	0,00
772.	CHLAD. SKŘÍŇ 160L,+2/10°C,NEREZ,PODPULT.(600 x 600 x 850)	ks		704,18	1	704,18	688,25	15,93
773.	PRAC.STŮL S DŘEZEM VLEVO 1400MM (1 400 x 700 x 1 000)	ks		892,44	1	892,44	872,25	20,19
774.	MIX. BATERIA PÁKOVÁ, JEDNOOTVOROVÁ, 3/4"	ks		118,94	1	118,94	116,25	2,69
775.	3-STRANNY RAM K STOLU	ks		164,88	1	164,88	161,15	3,73
776.	UMYVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ (450 x 450 x 400)	ks		304,21	1	304,21	297,33	6,88

777.	07 MÚČNA PRÍPRAVA					0,00	0,00	0,00
778.	DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ AISI304 1600X1400MM S OSVETLENÍM (1 600 x 1 400 x 500)	ks	1537,12	1		1 537,12	1 502,34	34,78
779.	MIXER 8L-STOLNY, 230V (470 x 360 x 660)	ks	876,44	1		876,44	856,61	19,83
780.	PRAC.STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM, ZÁSUVY,POLICE (1 200 x 700 x 1 000)	ks	763,82	1		763,82	746,54	17,28
781.	PRAC.STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM, ZÁSUVY,POLICE (800 x 700 x 1 000)	ks	696,22	1		696,22	680,47	15,75
782.	SKLOKERAMICKÁ VARNÁ PLATŇA, 2 ZÓNY (325 x 600 x 130)	ks	1 307,35	1		1 307,35	1 277,77	29,58
783.	PRAC.STŮL S DŘEZEM VLEVO 1400MM, LÍMEC (1 400 x 700 x 1 000)	ks	828,25	1		828,25	809,51	18,74
784.	MIX.BATERIE PÁKOVÁ, JEDNOOTVOROVÁ, 3/4" (450 x 350 x 700)	ks	142,96	1		142,96	139,73	3,23
785.	CHLAD. SKŘÍŇ 160L,+2/10°C,NEREZ,PODPULT. (600 x 637 x 850)	ks	1 002,77	1		1 002,77	980,08	22,69
786.	POLICE NA STENU PLNÁ 1000 MM (1 000 x 350 x 30)	ks	117,28	1		117,28	114,63	2,65
787.	VÁHA STOLOVÁ DIGITÁLNÁ, 6KG/1GR. (200 x 275 x 80)	ks	232,39	1		232,39	227,13	5,26
788.	MRAZ.SKŘÍŇ 670L -22-15°C, DIGITAL NEREZ (710 x 837 x 2050)	ks	2 917,72	1		2 917,72	2 851,71	66,01
789.	CHLADICÍ MÍSTNOST 203X203, -2+2°C (2 150 x 2 150 x 2 150)	ks	5 897,12	1		5 897,12	5 763,70	133,42
790.	KOMPRESOR K CHLADIACEMU BOXU	ks	3732,62	1		3 732,62	3 648,17	84,45
791.	REGÁL "AI",PLAST.POLICE-CHL.MÍST.203X203 (1 x 373 x 1 550)	ks	1 543,61	1		1 543,61	1 508,69	34,92
792.	DVEŘNÍ MIKROSPÍNAČ (20 x 20 x 20)	ks	159,23	1		159,23	155,63	3,60
793.	08 ČISTÁ PRÍP. MASA					0,00	0,00	0,00
794.	UMÝVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ (450 x 450 x 400)	ks	293,79	1		293,79	287,14	6,65
795.	PRAC.STŮL S DŘEZEM VPRAVO 600MM, LÍMEC (600 x 700 x 1 000)	ks	755,19	1		755,19	738,10	17,09
796.	MIX. BATERIA PÁKOVÁ, JEDNOOTVOROVÁ,3/4"	ks	112,89	1		112,89	110,34	2,55

797.	ŘEZNICKÝ ŠPALEK S PODSTAVCEM, DŘEVĚNÝ (500 x 700 x 900)	ks	597,61	1	597,61	584,09	13,52
798.	PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM, ZÁSUVKY (1 250 x 700 x 1 000)	ks	772,96	1	772,96	755,47	17,49
799.	CHLAZ.STŮL 250L,DVEŘE/ZÁSUVKY, BEZ DESKY (950 x 700 x 810)	ks	2 687,62	1	2 687,62	2 626,82	60,80
800.	VÁHA STOLOVÁ DIGITÁLNÁ, 6KG/1GR. (200 x 275 x 80)	ks	282,55	1	282,55	276,16	6,39
801.	PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM, POLICA (1 050+ 950 x 700 x 1 000)		460,15	1	460,15	449,74	10,41
802.	MILYNEK NA MASO,100KG/HOD(215 x 430 x 520)	ks	1412,66	1	1 412,66	1 380,70	31,96
803.	PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM, 2200MM (2 200 x 700 x 1 000)	ks	913,63	1	913,63	892,96	20,67
804.	SPODNÍ POLICE KE STOLU 2200MM (2 080 x 540 x 40)	ks	281,54	1	281,54	275,17	6,37
805.	KUTR/MIXER 7L-1 NŮŽ, VAR.RYCHLOST,230V (256 x 422 x 510)	ks	2 754,86	1	2 754,86	2 692,53	62,33
806.	POLICE NA STENU PLNÁ 1000 MM (1 000 x 350 x 30)	ks	147,96	2	295,92	289,23	6,69
807.	09 ČISTÁ PRIP. ZELENINY A STUDENA PŘÍP.				0,00	0,00	0,00
808.	NÁŘEZOVÝ STROJ GRAV., NŮŽ 350MM, PŘÍMÝ P. (760 x 530 x 550)	ks	3 428,74	1	3 428,74	3 351,17	77,57
809.	UMÝVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ (450 x 450 x 400)	ks	341,82	1	341,82	334,09	7,73
810.	PRAC.STŮL S DŘEZEM VPRAVO 1150MM, LÍMEC,POLICA (1 150 x 700 x 1 000)	ks	759,88	1	759,88	742,69	17,19
811.	MIX.BATERIE PÁKOVÁ, JEDNOOTVOROVÁ, 3/4" (450 x 350 x 700)	ks	127,52	1	127,52	124,63	2,89
812.	PRAC.STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM, ZÁSUVKAMI,POLICE (1 300 x 700 x 1 000)	ks	772,83	1	772,83	755,35	17,48
813.	PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM, POLICA (2 300 x 700 x 1 000)	ks	961,02	1	961,02	939,28	21,74
814.	VÁHA STOLOVÁ DIGITÁLNÁ, 6KG/1GR. (200 x 275 x 80)	ks	290,15	1	290,15	283,59	6,56
815.	PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM, ZÁSUVKY (1 600+ 950 x 700 x 1 000)	ks	834,89	1	834,89	816,00	18,89
816.	POLICE NA STENU PLNÁ 1200 MM (1 200 x 350 x 30)	ks	146,57	1	146,57	143,25	3,32

817.	POLICE NA STENU PLNÁ 1600 MM (1 600 x 350 x 30)	ks	138,96	1	138,96	135,82	3,14
818.	CHLAZ.STŮL 250L,DVEŘE/ZÁSUVKY, BEZ DESKY (950 x 700 x 810)	ks	2 765,78	1	2 765,78	2 703,21	62,57
819.	VAKUOVÝ BALICÍ STROJ, 10M3/HOD, STOLNÍ (550 x 600 x 476)	ks	3 109,14	1	3 109,14	3 038,80	70,34
820.	PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM, POLICA (500 x 700 x 1 000)	ks	432,54	1	432,54	422,75	9,79
821.	KRÁJEC ZELENINÝ STOLOVÝ,750W-400V,KOTUČE (252 x 500 x 502)	ks	3 808,38	1	3 808,38	3 722,22	86,16
822.	PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM, POLICA (1 300 x 700 x 1 000)	ks	422,86	1	422,86	413,29	9,57
823.	MRAZ.SKŘÍŇ 670L, -22-15°C, DIGITAL NEREZ (710x837x2050)	ks	2 971,51	1	2 971,51	2 904,28	67,23
824.	CHLAD.SKŘÍŇ 670L, -2+10°C, DIGITAL,NEREZ (710x837x2050)	ks	2 437,33	1	2 437,33	2 382,19	55,14
825.	SADA GASTRO-C2S,C5S,I2X,AS4X,C10PS,MT10T (252 x 500 x 502)	ks	21,50	1	21,50	0,00	21,50
826.	10 ŠOKOVANIE A CHLADENIE				0,00	0,00	0,00
827.	VOZÍK REGÁLOVÝ NA 17 GN 1/1 (452 x 617 x 1 590)	ks	694,75	6	4 168,50	4 074,19	94,31
828.	CHLADICÍ MÍSTNOST 163X243, -2+2°C S ODDELENÝM CHLADIACIM AGREGÁTEM (1 750 x 2 550 x 2 150)	ks	5 662,95	1	5 662,95	5 534,83	128,12
829.	KOMPRESOR KU CHLAD BOXU	ks	3 662,99	1	3 662,99	3 580,12	82,87
830.	DVEŘNÍ MIKROSPÍNAČ (20 x 20 x 20)	ks	159,11	1	159,11	155,51	3,60
831.	ŠOKOVÝ ZMRAZOVAČ GN1/1 - 28KG PŘÍČNĚ (760 x 760 x 1 640)	ks	9 473,12	1	9 473,12	9 258,80	214,32
832.	11 SKLAD RIADU				0,00	0,00	0,00
833.	REGÁL NEREZ 4 PLNÉ POLICE (1 800 x 500 x 1 700)	ks	751,12	1	751,12	734,13	16,99
834.	12 MINUTKOVÁ KUCHYN.				0,00	0,00	0,00
835.	PODESTAVBA, 800MM, BEZ DVÍŘEK (800 x 650 x 600)	ks	466,85	1	466,85	456,29	10,56

836.	DIGESTOŔ ZÁVĚSNÁ AISI304, 2000X1800MM (2 000 x 1 800 x 500)	ks		2631,34	1	2 631,34	2 571,81	59,53
837.	OSVETLENIE	ks		112,4	4	449,60	439,43	10,17
838.	PODESTAVBA, 400MM, BEZ DVÍŘEK (400 x 650 x 600)	ks		427,27	1	427,27	417,60	9,67
839.	NEUTRÁLNÍ DÍL, BEZ PODESTAVBY, 400MM (400 x 730 x 250)	ks		503,44	1	503,44	492,05	11,39
840.	NEUTRÁLNÍ DÍL, BEZ PODESTAVBY, 800MM (800 x 730 x 250)	ks		732,56	1	732,56	715,99	16,57
841.	SALAMANDR POSUVNÉ TOPNICE, EL. Š. 650MM/(650 x 450 x 465)	ks		2783,28	1	2 783,28	2 720,31	62,97
842.	ROŠTOVA POLICA (1 600 x 400 x 600)	ks		310,26	1	310,26	303,24	7,02
843.	DIGESTOŔ NÁSTĚNNÁ AISI304 1200X1400MM (1 200 x 1 400 x 500)	ks		1334,87	1	1 334,87	1 304,67	30,20
844.	13 1NP UMYV. ČIERN. RIADU					0,00	0,00	0,00
845.	REGÁL NEREZ 4 PLNÉ POLICE (625 x 600 x 1 830)	ks		423,65	1	423,65	414,07	9,58
846.	PŘEDOPLACHOVÁ SPRCHA STOLNÍ PRO 1 OTVOR (300 x 200 x 1 150)	ks		227,87	1	227,87	222,71	5,16
847.	KOMBINACE UMYVADLO/VÝLEVKA, VČ. BATERIÍ (500 x 700 x 1 250)	ks		913,64	1	913,64	892,97	20,67
848.	14 1NP ČISTÁ PŘÍP. MASA					0,00	0,00	0,00
849.	PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM, POLICA (1 200 x 700 x 1 000)	ks		473,01	1	473,01	462,31	10,70
850.	PRAC.STŮL S DŘEZEM VPRAVO 1400MM, LÍMEC,POLICA(1 400 x 700 x 1 000)	ks		793,14	1	793,14	775,20	17,94
851.	MIX.BATERIE PÁKOVÁ, JEDNOTVOROVÁ, 3/4" (450 x 350 x 700)	ks		122,86	1	122,86	120,08	2,78
852.	15 1NP ČISTÁ PŘÍP. ZELENINY					0,00	0,00	0,00
853.	POLICE NA STENU PLNÁ 1400 MM (1 400 x 400 x 30)	ks		129,74	2	259,48	253,61	5,87
854.	PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM, ZÁSUVKY (1 700 x 700 x 1 000)	ks		749,01	1	749,01	732,06	16,95
855.	PRAC.STŮL S DŘEZEM VPRAVO 700MM, LÍMEC,POLICA (700 x 700 x 1 000)	ks		649,32	1	649,32	634,63	14,69

856.	MIX.BATERIE PÁKOVÁ, JEDNOOTVOROVÁ, 3/4" (450 x 350 x 700)	ks		126,96	1	126,96	124,09	2,87
857.	16 1NP VÝDAJ					0,00	0,00	0,00
858.	TEPELNÝ MOST 2-POLICOVÝ, EL. ZASUVKA PRE MIKROVLNKA (1 600 x 400 x 650)	ks	1028,85		1	1 028,85	1 005,57	23,28
859.	Ohrev pomocou keramických ziaricov 3ks á 250W	ks	513,21		1	513,21	501,60	11,61
860.	PRAC OHŘÍVACÍ STŮL, NEREZ, KOLIESKA S BR (1600x700x900)	ks	1941,25		1	1 941,25	1 897,33	43,92
861.	VOZÍK SERVÍROVACÍ 2-POLICOVÝ, 600 MM(800 x 500 x 850)	ks	271,92		1	271,92	265,77	6,15
862.	17 PRÍP. NÁPOJOV					0,00	0,00	0,00
863.	SKŘÍŇKA NA STĚNU 2 POSUVNÉ DVEŘE, ZAMKY (1 000 x 350 x 650)	ks	538,12		1	538,12	525,95	12,17
864.	PRACOVNÍ STŮL SE ZADNÍM LÍMCEM, POLICA (1 000 x 700 x 1 000)	ks	472,58		1	472,58	461,89	10,69
865.	18 1NP UMYV SKLA					0,00	0,00	0,00
866.	DIGESTOŘ NÁSTĚNNÁ AISI304 1200X1100MM S OSVETLENIM (1 200 x 1 100 x 500)	ks	1136,84		1	1 136,84	1 111,12	25,72
867.	REGÁL NEREZ 4 PLNÉ POLICE (1 400 x 500 x 1 700)	ks	601,77		1	601,77	588,16	13,61
868.	VOZÍK SERVÍROVACÍ 2-POLICOVÝ, 600 MM (800 x 500 x 850)		223,97		1	223,97	218,90	5,07
869.	UMYVADLO NÁSTĚNNÉ, NEREZOVÉ (450 x 450 x 400)	ks	334,65		1	334,65	327,08	7,57
870.	TŘÍDÍCÍ STŮL S NÁSTAVBOU,P>L, 1700X800MM (1 700 x 800 x 1 551)	ks	1 773,42		1	1 773,42	1 733,30	40,12
871.	19 1NP SKLAD SKLA					0,00	0,00	0,00
872.	REGÁL ROVNÝ-4 POLICE/2 STOJKY-373X1569MM (1 573 x 373 x 1 700)	ks	426,98		2	853,96	834,64	19,32
873.	REGÁL NEREZ 4 PLNÉ POLICE (1 525 x 600 x 1 700)	ks	693,74		2	1 387,48	1 356,09	31,39
874.	21 1NP DENNÁ MIESTNOSŤ					0,00	0,00	0,00
875.	VOZÍK REGÁLOVÝ NA 17 GN 1/1 (452 x 617 x 1 590)	ks	702,55		1	702,55	686,66	15,89

876.	PRACOVNÍ STŮL BEZ ZADNÍHO LÍMCE, 700MM (700 x 700 x 900)	ks		492,58	1	492,58	481,44	11,14
877.	SPODNÍ POLICE KE STOLU 700MM(580 x 540 x 40)	ks		133,47	1	133,47	130,45	3,02
878.	SADA 4 KOLEČEK (2 S BRZDOU), PRŮM.100MM (250 x 250 x 100)	ks		142,81	1	142,81	139,58	3,23
879.	22 RESTAURACNA ZONA			0,00		0,00	0,00	0,00
880.	TEPLÝ VÝD.STŮL-VANA 4GN+SKŘÍŇ (TŘEŠEŇ) (1 500 x 650 x 1 320)	ks		6 423,11	1	6 423,11	6 277,79	145,32
881.	23 DOPRAVA A MONTÁŽ			0,00		0,00	0,00	0,00
882.	DOPRAVA A MONTÁŽ	ks		7 894,77	1	7 894,77	7 716,16	178,61
883.	3. Zastrešenie Biznis reštauračnej terasy						0,00	
884.	Reštauračné stoličky	ks		101,90	200,00	20 380,00	19 918,92	461,08
885.	Kongresové stoličky	ks		54,54	400,00	21 816,00	21 322,43	493,57
886.	Modernizácia apartmánov						0,00	0,00
887.	sedacia			1989,00	3,000	5 967,00	5 832,00	135,00
888.	Konferenčný stolík			315,00	3,000	945,00	923,62	21,38
889.	Stojanová lampa			254,80	3,000	764,40	747,11	17,29
890.	taburetko			121,20	3,000	363,60	355,37	8,23
891.	malý príručný stolík			133,90	3,000	401,70	392,61	9,09
Celkom						1 626 532,26	1 587 725,08	38 807,18